
 

 

 

 

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro direktorės Dianos Deveikienės 

  2024 metų  veiklos lūkesčiai 

 

2. Einamųjų metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 2 ir ne daugiau kaip 4 užduotys) 

Einamųjų metų užduotys Veiklos lūkesčiai 

Veiklos lūkesčių vertinimo 

rodikliai  

(kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir 

kiti rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis vertinantysis 

asmuo vertins, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 
2.1. Organizuoti Europos 

socialinių paslaugų  kokybės 

sistemos (EQUASS) palaikymą 

Utenos šeimos ir vaiko gerovės 

centre.  

Gebėjimas naudoti EQUASS 

kokybės vertinimo sistemos 

įrankius, įsivertinant Centro 

teikiamų socialinių paslaugų 

kokybę.  

Naudojantis EQUASS kokybės 

sistemos įrankiais pasiruošta ir vidaus 

audito metu užtikrinta reikalingų 

dokumentų peržiūra, pasiruošta išorės 

auditui. 

Ne mažiau vieno karto dalyvauta 

projekto „Socialinių paslaugų 

kokybės gerinimas, taikant EQUASS 

kokybės sistemą“ mokymuose; 

2.2. Akredituotų socialinių 

paslaugų: apgyvendinimo 

savarankiškuose gyvenimo 

namuose, laikino 

apnakvindinimo, intensyvios 

krizių įveikimo pagalbos 

psichosocialinės pagalbos, 

pagalbos 

globėjams,(rūpintojams), 

budintiems globotojams, 

įtėviams, ir šeimynų 

dalyviams ar besirengiantiems 

jais tapti teikimas. 

Užtikrinti akredituotų 

socialinių paslaugų: 

apgyvendinimo 

savarankiškuose gyvenimo 

namuose, laikino 

apnakvindinimo, intensyvios 

krizių įveikimo pagalbos 

psichosocialinės pagalbos, 

pagalbos 

globėjams,(rūpintojams), 

budintiems globotojams, 

įtėviams, ir šeimynų 

dalyviams ar besirengiantiems 

jais tapti suteikimą. 

Sudaryta galimybė teikti 

akredituotas apgyvendinimo 

savarankiško gyvenimo namuose 

(24 klientams),  laikino 

apnakvindinimo (8 klientams), 

intensyvios krizių įveikimo 

pagalbos (32 klientams), 

psichosocialinės pagalbos, 

pagalbos globėjams (rūpintojams), 

budintiems globotojams, įtėviams 

ir šeimynų dalyviams ar 

besirengiantiems jais tapti 
paslaugas Utenos rajono 

gyventojams. 

Paslaugas teikia aukštą 

kvalifikaciją turintys specialistai. 

Paslaugos bus suteiktos  ne 

mažiau kaip 150 klientų. 

2.3. Tobulinti 

įstaigos veiklos ir 

teikiamų paslaugų 

kokybę 

 

 

Įgyvendinti Utenos rajono 

savivaldybės 2024-2026 metų 

strateginį veiklos plano 8 

programos  nustatytus veiklos 

rodiklius. 

 

Neužfiksuota 

pažeidimų iš įvairių 

institucijų dėl įstaigos 

veiklos 

 

 

98 proc., įgyvendinti nustatyti 

veiklos rodiklius pagal 

kompetenciją. 

 

 

 

Nenustatyta įstaigoje pažeidimų. 

iš kontroliuojančių institucijų 

 

 

 

 



2 

 

 

Tinkamas 

dokumentų valdymas 

 

 

 

 

Užtikrinti finansų valdymo 

veiklos efektyvumą pasiekiant 

teigiamą Utenos šeimos ir vaiko 

gerovės cento finansinės 

veiklos rezultatą. 
 

 

Nėra nusiskundimų dėl nustatytais 

terminais pateiktų dokumentų, 

informacijos, planų ir 

ataskaitų rengimo iš 

kontroliuojančių institucijų 

 
Utenos šeimos ir vaiko gerovės 

centre užtikrintas savalaikis 

finansinių dokumentų pateikimas, 

skirti asignavimai naudojami teisės 

aktų nustatyta tvarka. 

 

 

 
2.4. Koordinuoti ir įgyvendinti 

Utenos šeimos ir vaiko gerovės 

centro metinį veiklos planą. 

Nuoseklus metinis veiklos 

planavimas. 
Iki einamųjų metų pabaigos 98 proc. 

įvykdytas Utenos šeimos ir vaiko 

gerovės centro metinis veiklos 

planas. 

 


